

Kampania edukacyjno – informacyjna: Wspólnie dla klimatu – zrealizuj inwestycję razem z nami!



W dniu 26.02.2025 roku Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze rozpoczął kampanię informacyjno-edukacyjną pod nazwą „Wspólnie dla klimatu – zrealizuj inwestycję razem z nami”. Celem tej inicjatywy jest promowanie działań na rzecz ochrony środowiska oraz zachęcanie mieszkańców i instytucji do podejmowania świadomych, proekologicznych inwestycji. Kampania realizowana jest w ramach Projektu Doradztwa Energetycznego finansowanego w ramach FEnIKS na lata 2021-2027.

Edukacja i wsparcie finansowe.

Kampania ma na celu nie tylko podniesienie świadomości ekologicznej, ale również wsparcie merytoryczne projektów, które przyczyniają się do poprawy stanu środowiska. W ramach akcji zaplanowano organizację szkoleń, warsztatów, a także doradztwo w zakresie możliwości dofinansowania inwestycji, promowanie nowoczesnych i ekologicznych rozwiązań.

Kto może skorzystać?

Z kampanii mogą skorzystać zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa, samorzady oraz organizacje pozarządowe. Każdy, kto chce przyczynić się do poprawy klimatu poprzez realizację inwestycji proekologicznych ma szansę uzyskać wsparcie merytoryczne.

Planowane wydarzenia w ramach kampanii:

Kampania informacyjno – edukacyjna: Wspólnie dla klimatu – zrealizuj inwestycję razem z nami!	26 luty 2025	Rozpoczęcie kampanii: Wspólnie dla klimatu – zrealizuj inwestycję razem z nami!
	26 luty 2025	Szkolenie: Oferta finansowa WFOŚiGW w Zielonej Górze dla JST.
	Marzec 2025	Szkolenie: Źródła finansowania inwestycji w zakresie EE i OZE dla osób fizycznych – przegląd programów dla JST.
	Kwiecień 2025	Szkolenie z Programu Energia dla wsi.
	Maj 2025	Szkolenie z Programu Moja elektrownia wiatrowa.
	Czerwiec 2025	Szkolenie z Programu: NaszEauto.
	Lipiec 2025	Szkolenie z Programu: Mój rower elektryczny.
	Sierpień 2025	Szkolenie z Programu: Moje ciepło.
	Wrzesień 2025	Winobraniowe spotkania energetyczne.
	Październik 2025	Konferencja podsumowująca.

Elementem kampanii będą także konkursy plastyczne oraz fotograficzne dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także spotkania indywidualne z potencjalnymi inwestorami.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze zachęca wszystkich do udziału w kampanii. To szansa na realne działania na rzecz klimatu oraz skorzystanie z dostępnych form wsparcia finansowego.

Razem możemy zadbać o lepszą przyszłość dla nas i kolejnych pokoleń!

Szczegółowe informacje na temat wydarzeń znajdują się na stronie: <https://zde.wfosigw.zgora.pl/>

Ogólnopolski Projekt Doradztwa Energetycznego jest jednocześnie Operacją o znaczeniu strategicznym, która wnosi znaczący wkład w osiągnięcie celów programu FEnIKS 2021-2027.

Beneficjent i Partner Wiodący: NFOŚiGW w Warszawie

Partnerzy: 16 WFOŚiGW

Fundusze Europejskie

FEnIKS 2021-2027

www.doradztwo-energetyczne.gov.pl